## אפידמיולוגיה של וירוסים בערבה

1992/93

שלמה כהן, רחל בן יוסף - מינהל המחקר החקלאי - המכון להגנת הצומח
אורנה אוקו - שה"מ - לשכת הדרכה נגב

### דלועיים

בתקופת האביב תשנ"ג 1993, הוירוס העיקרי שהוגדר בשדות הדלועיים היה וירוס המוזאיקה הצהובה של הצוקיני (ZYMV) אשר מופץ על ידי כנימות עלה.

רמת הנגיעות היתה נמוכה כללית ועולה בדרך כלל לקראת סוף עונת אביב. בבדיקות שנעשו בצמחים שהתמוטטו באביב לא נמצא קשר בין התמוטטות הצמחים ונכחות וירוסים.